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ANEXO II
PROCEDEMENTO DOCUMENTO

Concurso de méritos específico entre persoal funcionario en prácticas e de carreira
do corpo de mestres para cubrir, en comisión de servizos, postos de escolarización a
alumnado de atención preferente

SOLICITUDE

DATOS DA PERSOA SOLICITANTE
NOME PRIMEIRO APELIDO SEGUNDO APELIDO NIF

TIPO NOME DA VÍA NUM BLOQ ANDAR PORTA

PARROQUIA LUGAR

CÓDIGO 
POSTAL

PAÍS PROVINCIA CONCELLO LOCALIDADE

TELÉFONO TELÉFONO MÓBIL CORREO ELECTRÓNICO

CORPO ESPECIALIDADE DESTINO

PRAZAS QUE SOLICITA POR ORDE DE PREFERENCIA

Nº Código Posto
CENTRO

(deben incluírse os díxitos entre paréntese que identifican as
características da praza)

ESPECIALIDADE
PT ou AL)

LOCALIDADE PROVINCIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SINATURA DA PERSOA SOLICITANTE 

Lugar e data

, de de

A persoa solicitante declara:
1. Que todos os datos contidos nesta solicitude e nos documentos que achega son certos.
2. Que reúne os requisitos exixidos neste  concurso de méritos específico e comprométese a probar documentalmente todos os datos que figuran nesta
solicitude se for necesario.
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